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ELGYDIUM CLINIC TRIO COMPACT 000 szczoteczki
 

Cena: 27,81 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Lek

Marka Producent PIERRE FABRE MEDICAMENT POLSKA SP. Z
O.O.

Opakowanie 1 op. (2 szt.)

Postać -

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

ELGYDIUM Trio COMPACT ISO 000 - zestaw szczoteczek międzyzębowych do wąskich przestrzeni międzyzębowych 6 sztuk (0,6 mm) +
2 uchwyty Specjalistyczne szczoteczki międzyzębowe Elgydium Trio Compact służą do usuwania płytki nazębnej z trudno dostępnych
miejsc. Pozwalają jeszcze skuteczniej dbać o higienę jamy ustnej i profilaktykę próchnicy. Zestaw zawiera dwa uchwyty oraz 6
wymiennych końcówek w najmniejszym dostępnym rozmiarze 0,6 mm. Skuteczne czyszczenie przestrzeni międzyzębowych
Szczoteczki ELGYDIUM Trio COMPACT ISO 000 służą do codziennej higieny jamy ustnej jako uzupełnienie tradycyjnego szczotkowania
zębów. Za ich pomocą można precyzyjnie usuwać z wąskich i trudno dostępnych przestrzeni międzyzębowych pozostałości pokarmów
oraz płytkę nazębną, z czym nie radzi sobie zwykła szczoteczka. Tak dokładne oczyszczanie jamy ustnej pomaga skutecznie zapobiegać
próchnicy, chorobom przyzębia, a także dbać o świeży oddech. Zalety szczoteczki międzyzębowej Elgydium Clinic Trio Compact
Stosowanie na co dzień szczoteczek do czyszczenia przestrzeni międzyzębowych Elgydium Clinic Trio Compact jest bardzo proste i
wygodne, a także przynosi wymierne korzyści dla zdrowia zębów i dziąseł. Decydują o tym następujące cechy produktu: ergonomiczne
uchwyty o antypoślizgowej obudowie, cienki rdzeń oraz elastyczne i długie włosie, które idealnie dopasowuje się do przestrzeni
międzyzębowych i skutecznie dociera do najtrudniej dostępnych miejsc, nie podrażniając dziąseł, dwa kolory włókien o konkretnych
funkcjach: czarne pomagają prawidłowo wprowadzić szczoteczkę w przestrzenie międzyzębowe i zobaczyć usuniętą płytkę nazębną,
natomiast białe pozwalają wykryć ewentualne krwawienie dziąseł z powodu ich wrażliwości bądź nieprawidłowego użycia szczoteczki,
praktyczna konstrukcja – w każdym z dwóch uchwytów umieszczone są w 3 końcówki (w tym 2 wymienne znajdują się w trzonku), co
ułatwia przechowywanie i transport szczoteczki. Skuteczna profilaktyka próchnicy wymaga dokładnego usuwania płytki bakteryjnej z
całej jamy ustnej. Ponieważ najwięcej bakterii gromadzi się w przestrzeniach międzyzębowych, do których nie dociera włosie zwykłej
szczoteczki, warto regularnie używać specjalnej szczoteczki Elgydium Clinic Trio Compact.  
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